Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852

Р Е Ш Е Н И Е

02.08. 2022  года                                                                                         № 17/23
п. Октябрьский  Змеиногорского района

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого  созыва  Сапрыкину Л.И.

На основании статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 852   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сапрыкину Любовь Игоревну кандидатом в депутаты  Совета депутатов Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района Алтайского   края седьмого  созыва по семимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого избирательным объединением
« Змеиногорское местное отделение Партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 02 августа   2022 года в 11 часов 05 минут.
2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

Председатель                                                                М.Р.Самокрутова

Секретарь                                                                         Т.В.Иващенко
[bookmark: _GoBack]